
Uchwała Nr 1157/XLVI/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lublin nieruchomości przeznaczonych
pod realizację projektu: „Zintegrowane Centrum Komunikacyjne

dla Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 20 pkt 2 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Lublin nieruchomości położonych pomiędzy 

ulicami: Dworcową, Młyńską, Gazową i Rondem Sportowców, oznaczonych jako działki:
nr 40/17 o pow. 0,4344 ha (KW LU1I/00152644/4), nr 40/20 o pow. 0,0235 ha
(KW LU1I/00127040/9), nr 40/22 o pow. 0,0044 ha (KW LU1I/00324543/3), nr 40/26
o pow. 0,1587 ha (KW LU1I/00324132/9), nr 46/2 o pow. 0,0706 ha (KW LU1I/00126816/0) 
oraz nieruchomości położonych przy ul. Krochmalnej, oznaczonych jako działki: nr 2/17 
o pow. 0,0203 ha (KW LU1I/00115578/9), nr 2/18 o pow. 0,1557 ha (KW LU1I/00221313/0), 
nr 2/20 o pow. 0,1152 ha (KW LU1I/00156935/9), nr 2/91 o pow. 0,7716 ha i nr 2/92
o pow. 0,1881 ha (KW LU1I/00215493/0), niezbędnych do realizacji projektu pod nazwą 
„Zintegrowane Centrum Komunikacyjne dla Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego”.

§ 2
Nabycie gruntu nastąpi w ramach środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy 

Lublin.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 213BFFC4-BCC3-424D-B8B2-6C82294D6E93. Podpisany Strona 1 z 2



MAPA DO CELÓW INFORMACYJNYCH
dotycząca nabycia nieruchomości pod ZCK LOF

Id: 213BFFC4-BCC3-424D-B8B2-6C82294D6E93. Podpisany Strona 2 z 2




